
Svazek obcí pro vodovody a kanalizace - Šlapanicko

Masarykovo nám 546/9

664 51 Šlapanice, IČO: 49458833

Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025 - 2026 - návrh

Příjmy rok 2025 rok 2026

členské příspěvky obcí 1 379 700 1 379 700

investiční příspěvek Blažovice - Za Křížkem  1 027 900 1 027 900

investiční příspěvek Blažovice - Panská II. 431 400 431 400

investiční příspěvek Sivice - Kousek-Zahrady 750 000 421 300

investiční příspěvek - Tvarožná - Vinohrady 1 340 000 1 340 000

investiční příspěvek - Tvarožná - Velatická 680 000 680 000

investiční příspěvek - Babice nad Svitavou 900 000 900 000

investiční příspěvek - Vin. Šumice - Vítovská 1 299 000 1 299 000

investiční  příspěvek - Sivice - Nebosády 1 650 000 1 650 000

investiční příspěvek - Prace - infrastruktura k RD 0 0

úroky na bankovních účtech 10 000 10 000

nájemné 38 278 000 38 278 000

Příjmy 47 746 000 47 417 300

Výdaje

Mzdové náklady - zaměstnanci, funkcionáři, DPP 2 400 000 2 500 000

SP, ZP 816 000 850 000

služby peněžních ústavů - bankovní poplatky, pojistné auto, živelní poj. 90 000 90 000

opravy a udžování 4 000 000 4 000 000

daně a poplatky 5 500 000 5 500 000

provozní náklady svazku (kanc. potřeby, občerstvení, nájemné,PHM, …) 2 300 000 2 500 000

vodoměry, odbočení vod. příp. 1 200 000 1 300 000

ostatní služby - právník, poradenské služby, znalecké posudky 2 300 000 2 400 000

převody mezi účty - sociální fond, fond obnovy, převod 

na spoř. II. et. 900 000 900 000

pořízení drobného majetku (DDHM, DDNM- software) 150 000 160 000

pořízení DHM - stavby, Kolčava, plnění PFO 23 000 000 23 000 000

nadlimitní a podlimitní věcná břemena 800 000 800 000

pořízení DHM - stroje, přístroje, zařízení 150 000 150 000

Výdaje  43 606 000 44 150 000

rozdíl  4 140 000         3 267 300            

zapojení naspořených pen. prostředků  0 0

rezerva 0 4 140 000 3 267 300

 

 

Obec Babice bude splácet inv. příspěvek na akci Ulička, Pod školou do roku 2030 ve výši 900 000 Kč.

Obec Blažovice bude splácet investiční příspěvek na akci "Za Křížkem"  do roku 2027 ve výši 1 028 000Kč.

Obec Blažovice bude splácet investiční příspěvek na akci "Panská II."  do roku 2026 ve výši 431 350Kč.

Sivice budou splácet inv. Příspěvek na akci "Kousek - Zahrady" až do roku 2026.

Obec Viničné Šumice bude splácet inv. příspěvek na akci "Vítovská" do roku 2028 ve výši 1 298907,50 Kč.

Obec Sivice bude splácet investiční příspěvek na akci "Nebosády" ve výši 1 650 000 Kč až do roku 2028.

Vyvěšeno na webových stránkách Svazku dne:

Schváleno Valnou hromadou Svazku dne:  

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Obec Tvarožná bude splácet inv. příspěvek na akci "Vinohrady" až do roku 2026 výši 1 340 000 Kč.

Obec Tvarožná bude splácet inv. příspěvek na akci "Velatická" až do roku 2026 výši 680 000 Kč.



Svazek obcí pro vodovody a kanalizace - Šlapanicko

Masarykovo nám 546/9

664 51 Šlapanice, IČO: 49458833

Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025 - 2026 - návrh

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


